
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 2 0  

на Столичния общински съвет 

 от 06.04.2023 година 

 

За изграждане на обекти от „Софийска вода“ АД, финансирани чрез 

Допълнителните средства, съгласно Трето допълнително споразумение от 

23.03.2018 година към Договора за концесия за предоставяне на 

водоснабдителни и канализационни услуги на територията на Столична 

община за 2023г., 2024г. и 2025г. 

На основание чл.198б, т.2 от Закона за водите, във връзка с §10, ал.2 

от Преходните и заключителни разпоредби към Закона за изменение и 

допълнение на Закона за водите /ДВ бр.103 от 2013г./ и чл.21, ал.1, т.8 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Възлага на „Софийска вода“ АД изграждането на оставащите 

етапи/участъци от „Комплексен проект за водоснабдяване на селата 

Бистрица и Кокаляне, Район „Панчарево“, след изпълнение на 

договорения ангажимент по чл.6.1 (ii) от Договор за спогодба между 

Столична община и „Софийска вода“ АД от 16.01.2009 година (Договор за 

спогодба) на стойност 3 098 хил.лв. (без ДДС), с финансиране от 

Допълнителните средства за 2023г., 2024г. и 2025г. съгласно Трето 

допълнително споразумение от 23.03.2018 г. (ТДС) към Договора за 

концесия за предоставяне на водоснабдителни и канализационни услуги на 

територията на Столична община (Договор за концесия).  

2. Съгласува предложената от „Софийска вода“ АД планирана 

реализация на етапи/участъци от Комплексния проект за водоснабдяване 

на с. Бистрица и с. Кокаляне, СО район Панчарево, съгласно условията на 

Договор за спогодба и ТДС към Договора за концесия за 2023г., 2024г. и 

2025г. с прогнозна стойност в размер на  7 470 хил. лв., съгласно 

Приложение № 1.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. В случай на непредвидени обстоятелства, които забавят напредъка 

на някои от етапите/участъците, включени в Приложение № 1 към т.2, 

дружеството може да изпълни като заместващи оставащите два проекта от 

Комплексен проект за водоснабдяване на селата Бистрица и Кокаляне, 

Район „Панчарево“ с прогнозна стойност около 2 млн. лв.:  

- Участък от нов довеждащ водопровод за резервоар „Кокаляне“ от 

ПИ37914.6801.84 до резервоар „Кокаляне“;  

- Изграждане на нов резервоар в землището на с. Бистрица. 

4. Съгласува Списък с обекти, отделно от нивата на инвестициите за 

срока на концесията, финансирани с Допълнителни средства, съгласно 

Трето допълнително споразумение към Договора за концесия, сключен 

между Столична община и „Софийска вода“ АД за 2023г., 2024г. и 2025г. в 

Приложение № 2 към настоящото Решение.  

5. Възлага на директора на дирекция „Обществени поръчки и 

концесии” да предостави настоящото Решение на Комисия за енергийно и 

водно регулиране и на  „Софийска вода” АД. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.04.2023 г., Протокол № 74, точка 4 от дневния ред, 

по доклад № СОА20-ТД26-6779/35/16.03.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


